
DINSDAG SINGLE SCRATCH
TEAM STANDEN T/M 14 januari 2025

VORIG DAGSCORE NIEUWE
De Tegenpartij 88,0 6,0 94,0

Inge Hazeleger 81,0 0,0 81,0

Jeffrey Visser 75,5 5,0 80,5

Johan Schuurkamp 74,0 6,0 80,0

De Vreet Keet 70,0 0,0 70,0

Bowlingshop Lelystad 67,0 1,0 68,0

Kay Peterse 61,5 6,0 67,5

Kevin Scholten 60,0 6,0 66,0

Thien Nguyen 62,5 3,0 65,5

Stefan Tromp 63,5 1,0 64,5

Ronald Polderman 58,5 5,0 63,5

Strike Force 52,5 6,0 58,5

Patrick Meijer 53,0 3,0 56,0

Sjoerd Honing 46,5 0,0 46,5

Roy Potma 36,5 0,0 36,5

Tibor Boreel 22,5 2,0 24,5

Lesley Hol 15,0 6,0 21,0

Ron Gerdingen 15,5 4,0 19,5

Ruud Holzel 19,5 0,0 19,5

Johan van Veenendaal 16,5 0,0 16,5

stand t/m 14 januari 2025

hoogste hoogste dag vorig nieuwe hoogste hoogste

Game 1 pnt 2 pnt 3 pnt 4 pnt serie serie game pnt vorige tot.pnt pinfal pinfal pinfal games gem Game serie

Johan Schuurkamp 225 1,0 258 1,0 245 1,0 257 1,0 985 1,0 258 1,0 74,0 80,0 985 11347 12332 56 220,21 276 965

Clenn Werkhoven 215 1,0 243 1,0 244 1,0 203 1,0 905 1,0 244 1,0 85,0 91,0 905 12250 13155 60 219,25 279 977

Inge Hazeleger 180 0,0 154 0,0 171 0,0 215 0,0 720 0,0 215 0,0 81,0 81,0 720 13571 14291 68 210,16 257 877

Jeffrey Visser 255 1,0 174 0,0 208 1,0 232 1,0 869 1,0 255 1,0 73,5 78,5 869 12968 13837 68 203,49 287 941

Elmer van Luijk 211 1,0 178 0,0 196 1,0 215 1,0 800 1,0 211 1,0 51,0 51,0 800 6889 7689 40 192,23 243 854

Thien Nguyen 181 1,0 137 0,0 168 1,0 188 0,0 674 1,0 188 0,0 62,5 65,5 674 12163 12837 68 188,78 279 870

Michel Baars 180 0,0 200 0,0 200 1,0 173 0,0 753 0,0 200 0,0 67,0 68,0 753 12611 13364 72 185,61 230 789

Ronald Polderman 212 1,0 229 1,0 170 0,0 195 1,0 806 1,0 229 1,0 64,5 69,5 806 10280 11086 60 184,77 246 795

Ed rensink 159 0,0 195 0,0 172 0,0 183 0,0 709 0,0 195 0,0 70,0 70,0 709 11723 12432 68 182,82 225 777

Kevin Scholten 159 1,0 183 1,0 150 1,0 171 1,0 663 1,0 183 1,0 54,0 60,0 663 12108 12771 72 177,38 257 860

Stefan Tromp 161 0,0 198 1,0 164 0,0 127 0,0 650 0,0 198 0,0 58,5 59,5 650 12475 13125 76 172,70 235 782

Patrick Meijer 142 0,0 176 1,0 144 0,0 197 1,0 659 0,0 197 1,0 54,0 57,0 659 11743 12402 72 172,25 213 766

Kay Peterse 133 1,0 189 1,0 151 1,0 227 1,0 700 1,0 227 1,0 55,5 61,5 700 12221 12921 76 170,01 287 812

Sjoerd Honing 191 1,0 206 1,0 149 0,0 169 0,0 715 1,0 206 1,0 42,5 46,5 715 10019 10734 64 167,72 216 777

Roy Potma 130 0,0 137 0,0 132 0,0 149 0,0 548 0,0 149 0,0 34,5 34,5 548 10833 11381 72 158,07 216 693

Tibor Boreel 139 0,0 146 1,0 132 0,0 157 1,0 574 0,0 157 0,0 22,5 24,5 574 9934 10508 72 145,94 202 666

Lesley Hol 165 1,0 123 1,0 128 1,0 124 1,0 540 1,0 165 1,0 15,0 21,0 540 9272 9812 68 144,29 236 736

Ron Gerdingen 181 1,0 128 0,0 139 1,0 156 0,0 604 1,0 181 1,0 15,5 19,5 604 7547 8151 60 135,85 199 670

Ruud Holzel 126 0,0 109 0,0 132 0,0 122 0,0 489 0,0 132 0,0 19,5 19,5 489 8148 8637 64 134,95 178 589

Johan van Veenendaal 112 0,0 148 0,0 142 0,0 134 0,0 536 0,0 148 0,0 16,5 16,5 536 7013 7013 52 134,87 237 774

Minder dan 66% gespeeld

Mitch Hop 182 1,0 259 1,0 247 1,0 229 1,0 917 1,0 259 1,0 17,0 23,0 0 1773 1773 8 221,63 239 856

Danny Pijlman 245 1,0 187 1,0 279 1,0 153 0,0 864 1,0 279 1,0 0,0 5,0 864 0 864 4 216,00 279 864

Terry Scholten 156 1,0 189 1,0 155 1,0 211 1,0 711 1,0 211 1,0 21,5 27,5 711 4831 5542 32 173,19 223 711

Marga Heuckeroth 179 0,0 163 1,0 123 0,0 156 1,0 621 1,0 179 0,0 17,0 20,0 621 1983 2604 16 162,75 188 689

Joke van Dongen 130 0,0 134 0,0 141 0,0 148 1,0 553 0,0 148 0,0 1,0 2,0 0 553 553 4 138,25 148 553

Gespeelde wedstrijden 14 januari 2025

baan 1 Lesley Hol baan 2 Johan Veenendaal 6 0

Johan Schuurkamp Inge Hazeleger 6 0

baan 3 Clenn Werkhoven baan 4 Ed  Rensink 6 0

Terry Scholten Sjoerd Honing 6 0

baan 5 Ron Gerdingen baan 6 Tibor Boreel 4 2

Michel Baars Ronald Polderman 1 5

baan 7 Kevin Scholten baan 8 Ruud Holzel 6 0

Roy Potma Kay Peterse 0 6

baan 9 Thien Nguyen baan 10 Patrick Meijer 3 3

Jeffrey Visser Stefan Tromp 5 1


